
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 498

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:32:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2023

N° do Processo: 1018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/06/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/06/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO PREÇOS - EQUIP. BOMBEIRO
Resumo:
REGISTRO PREÇOS - EQUIP. BOMBEIRO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/07/2023 00:00:00 ATA 100/2023 Baixar

19/07/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/498/pregistro-precos-equip-bombeirop/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6df9bbe06b38d9e26fb9bad759a1cbb5.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3357f404a8d7a79e756190cf5c0b9d74.pdf

